incluindo treinamento dos usuários.
Em cumprimento ao procedimento administrativo e disposições referentes à Dispensa de Licitação
prevista no art. 75, inciso II, na Lei Federal nº 14.133/2021, CONVOCO a empresa que apresentou
melhor oferta perfazendo o valor global de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais) para o
período  de  doze  (12)  meses,  DIMENDES SOLUÇÕES TECNOLOGICAS  LTDA -  ME -  CNPJ  nº
46.262.345/0001-14,  com sede na Rua Promotor  Manoel  Alves  Pessoa Neto,  nº  45,  Sala  1206,
Candelária, Natal/RN – CEP: 59.065-555, para apresentar documentação, conforme listagem abaixo